Non est sanitas

Non est sanitas in carne mea a facie
ire tua, non est fax offiibus meis
a facie peccatum meorum.

Nebulosa relinquitor ungram in carne
mea ab indignatione tua, non est fax
offiibus meis proper peccatum meum.

Quiam iniqüitates meae suggestio
sunt caput meum, et sicur onus graue
graduale sunt super me.

Scelera enim mea transcedunt caput,
et uelut grande fonte graviora sunt
quam ferendis sim.

Petruerunt, et corrupta sunt cicatrices
meae a facie insipientia mea.

Compruerunt, et sanie diffluunt
altera men proper fulminam meam.

Miser factus sum, et curvatus sum
uichementer, sì die centifatu in
grediebar.

Quiam lumbi mei impleti sunt
ardore, et non est sanitas in carni
mea.

Incurvus incedo, et depresso adorbo,
ut omnes tenues mei sagittos si-
geretibar.

Venii sunt mysteria lumbi mei, et in
me tuto nihil saluum est.

Afflictus sum, et humiliatus sum
nimis, rugiebam proper turbatio
nem cordis mei.

Fratres, et communius, et nimis
auertis, pro' fremitu cordis mei ru-
gio.

spiritale

Strida e grani sussir rugge dal franco;

che di passio qual fera l' alma rugge;

Palesi i miei desiri / t' e' il mio desir, sia l'oste

Signore ti sono, e aperti i miei sospiri.

D'affanno il cor mio palpitando treme,

E' c' da me partita

pi' doigia la ueru quasi smarita:

de' giacch'i e' l' lum' piano amaro preme.

Gli amici miei dal lungo

seguono: ne

Fensi, E' pucari da ammi s'accostaro

Ne di pieti compianto fer pur meco

che ci' piu dual m' aggiunge.

E altri inganni ordiro, e mi tramaro

La morte, e del mio mal disposer seco

E que che frodi usaro

bisboso cianci e sole, et ne persaro

Pur d'esso io di man udir, qual sardo finsi.

Ne attesi fure parole;

Ma Tacio tu qui c'è un uomo suole;

E sempre a destra fusi le labbia strinsi.

E mi feci simile

Ad huom, che' non fa motto, e che' non sente,

Ne men fa ripigliar chi lo mettiggen.

Terchi io col co humido

In te mi fida; e tu benignamente

V'drai la mia uoce, si ch'io neggia

Turbato so il cor, Bada l' anima

verma

E' c' da me parata

Del uinor la uirtù più amara

E' l' uane di grotti bisogni

piu scema.

quel, s'eran più d'amor le uite mie

Ma quel, che più mi frange,

E' le dolcezze uerte ghiaccio bimbo

D'adram infide si disperso reo

E' qui, an' uero caro

In' l' uino matto ad alto non

conosco

In' l' uina storno, a me t'asino

ogn'oster parlarò.

Domin' ante te omne desiderium
meum, et geminus meus a te non est
absconditus.

Cor meum conturbatum est, dere
linquit me uirtus mea, et lumen
oculorum meorum, et ipsi non est me
cum.

Amici mei et proximi mei è regio
ne plaga mea feterunt.

Et prouinque mei à longe feterunt,
et laques tererunt, qui quare
bant animam meam.

Et qui inquirebant mala mihi lo
cute sunt prauitatis, et dolos tota
die meditabantur.

Ego autem tanquam surdus non
audiebam, et scutus mutus non aper
iens es sum.

Et factus sum factus homo non au
diens, et non habens in ore suo redar
gutiones.

Quoniam in te domine speravi, tu
exaudiens me domine tecus mens.

Domin' natum est te omne desiderium
meum, et geminus meus non te latet.
Cor meum palpitat, relictus reberem,
et a te cum ijsis oculis non est meum.

Amici et proximi mei è regio stan
bant cum percuterer, cognati uero fere
aberant.

Laques intermissioni, qui qua
rant animam meam, et qui malum
mihi concinnant fraudes ac dolos
sum tempore exegitant ac medi
tanter.

Ego autem famiq. surdus non audio
tam, et scutus mutus non aperient es
sum.

Et factus sum factus homo non au
diens, et de id redargui nego.

In te enim è deus, et deus, in te de
bet spem meam, et deus meus.

Pensomi

Bendimi, ch' altro l'alma, e l'cor non chiede;

C'hor io tratto d'insana, e fonda mente,

Ben conosco il mio fallo, ben neggio, anzi

Primo m'è sempre inanzi

Et mi far sempre inanzi,

E' n contro, o me dolente,

Volusci intorno a glicochi miei souerte. si uolge a l'isba. Ogn' giorno
In uer dico Signore ueritudo.

Comess' ho'l fallo, se'l mio mortal difetto:

Nel tuo confessio il feci, et n'ho gran male: Et lo stesso acciude. I

Fammi perdon, accio che'l mondo impari

E'l uero, e' l'giusto pari

In te accioppi con qualc'icio schietto

E s'er ogn' hor, che'l peccator si sente,

E' n te si fida transi degli affanni

E quando anchor condanni

L'empio, ch' al mal consento

Ne de ginditi tuo par ch' facente,

Certo ben sai, che' son lette in uita

La madre mi produsse, la matre prima

Toccammo, e ci lasciammo in ciò compita

Hebbe sua voglia: e carne, e nervi, e' ossa

Trassi indi egri, non fessa

L'alma dal morto vecchio, e macchia prima.

Ecco tu che'l cor nudi, et ami il uero,

Quel c'hai nascosto ad altri cogliè coperto,

A me palese, e aperto

Quoniam iniquitate
Poi che quell, ch' e' coperto

Quoniam iniquitatem meam ego

cognosco, et peccatum meum contra

me est semper.

Num transgressiones meis agnoscet,

et peccatum meum astudie' mihi abser-

satur

Tibi soli peccavi, et malum cora

te feci, ut iustificeris in sermonibus

tuis, et iustas cum indicari

Jacte, in solum te peccavi, et malum

hor in oculis tuis admisi, propterea

iustus uerè agnoscitur in uerbo tuis,